Министерство

образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области

П Р И К А З

_______________                  г. Нижний Новгород              № ______________

┌                               ┐

В соответствии с Порядком признания организаций,

осуществляющих образовательную деятельность, и иных действующих в

сфере образования организаций, а также их объединений региональными

инновационными площадками (утвержден приказом министерства

образования Нижегородской области от 12.11.2013 № 2473 с изменениями

от 08.09.2016 № 3288) и на основании решения Областного экспертного

совета (протокол № 1 от 15.12.2020 г.)

п р и к а з ы в а ю:

 1. Утвердить перечень организаций, реализующих в 2021-2023 гг.

региональный инновационный проект «Проектирование технологии

внедрения целевой модели цифровой образовательной среды» (далее –

Проект) (Приложение 1).

2. ГБОУ ДПО НИРО (ректор – И.М. Павленков) осуществить

научное руководство и методическое сопровождение Проекта.

3. Присвоить образовательным организациям – участницам Проекта

– статус региональных инновационных площадок.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                           С.В. Злобин

Об утверждении перечня организаций –

участниц инновационного проекта

«Проектирование технологии внедрения

целевой модели цифровой

образовательной среды»

 2

                                                                               Приложение 1 к приказу

                                                                                от_________№____________

Перечень

образовательных организаций – участниц Проекта

 №

п/п

Наименование

организации

Адрес организации Контактные

телефоны

организации

Руководитель

организации

1. Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа № 6

им. К. Минина»

606400,

Нижегородская

область,

Балахнинский

район,

г. Балахна,

ул. Энгельса, д. 2

(83144) 6 00 96

Клюквина

Ирина

Леонидовна

2. Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа № 14                с

углубленным изучением

отдельных предметов»

606408,

Нижегородская

область,

Балахнинский

район,

г. Балахна,

ул. 40 лет

Пионерской

организации, д.16

(83144) 4 03 15 Перецкая

Анна

Михайловна

3. Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение

Бутурлинская средняя

общеобразовательная

школа

имени В.И. Казакова

607440,

Нижегородская

область,

р.п. Бутурлино,

ул. Школьная, д. 2

(83172) 5 22 11 Зуйкова

Юлия

Александровна

4. Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Сергачская средняя

общеобразовательная

школа № 3»

607511,

Нижегородская

область,

г. Сергач,

п. Юбилейный,

д.20а

(83191) 5 63 85

(83191) 5 62 84

Панина

Елена

Владимировна

5. Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение средняя

школа №9 с

углублённым изучением

отдельных предметов

г. Павлово

606103,

Нижегородская

область,

Павловский район,

г. Павлово, ул.

Коммунистическая,

д. 71

(83171) 5 40 04 Соколов

Дмитрий

Станиславович

 3

6. Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение «Устанская

средняя

общеобразовательная

школа» Уренского

муниципального района

606822,

Нижегородская

область,

Уренский район,

п. Уста,

ул. Октябрьская,

д.22А

(83154) 2 70 95

(83154) 2 78 24

Охотникова

Наталья

Евгеньевна

7. Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

школа №2 им. А.С.

Пушкина" г. Арзамас

607230,

Нижегородская

область,

г. Арзамас,

ул. Парковая д.16/1

(83147) 7 40 78 Савинкин

Василий

Николаевич

8. Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение "Гимназия"

г. Арзамас

607220,

Нижегородская

область, г. Арзамас,

ул. Калинина, д.13а

(83147) 7 03 73 Кузьмичева

Ирина

Анатольевна

9. Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение средняя

школа №4 г. Бор

606440,

Нижегородская

область, г. Бор,

ул. 8 Марта, д.13

(83159) 9 24 51

(83159) 2 26 05

Тимченко

Марина

Викторовна

10. Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение средняя

школа №3 г. Бор

606440,

Нижегородская

область, г. Бор,

ул. Воровского, д.73

(83159)2 75 05

8(83159)2 75 69

Аникина

Татьяна

Николаевна

11. Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение средняя

школа №8 г. Бор

606448,

Нижегородская

область, г. Бор,

2 микрорайон, д. 8

(831 50) 9 71 67 Тиханова

Ольга

Сергеевна

12. Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

школа № 27»

г. Дзержинск

606033,

Нижегородская

область,

г. Дзержинск,

пр. Свердлова, д.88а

(8313) 32 06 15 Толчина

Марина

Сергеевна

13. Муниципального

бюджетного

общеобразовательного

учреждения "Средняя

школа № 7 с

углубленным изучением

отдельных предметов"

г. Дзержинск

606007,

Нижегородская

область,

г. Дзержинск,

ул. Матросова, д.19

(8313) 22 21 20 Коротков

Владимир

Владимирович

 4

14. Муниципальное

казенное

общеобразовательное

учреждение Сокольская

средняя школа

606670,

Нижегородская

область,

п. Сокольское,

ул. Кирова, д. 28а

(83137) 2 10 75

Смирнова

Татьяна

Борисовна

15. Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение «Школа №

74 с углубленным

изучением отдельных

предметов»

г. Нижний Новгород

603079,

Нижегородская

область,

г.Нижний Новгород,

улица Березовская,

д.2

8(831)279 41 34 Зеленова

Марина

Вячеславовна

16. Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение «Лицей

№ 28 имени академика

Б.А.Королёва»

г. Нижний Новгород

603022,

Нижегородская

область,

г.Нижний Новгород,

пр. Гагарина, д. 8

ул. Тимирязева,

д.29а

(831) 433 60 29

(831) 421 24 50

(831) 421-05-46

Ермилова

Ольга

Александровна

17. Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение «Школа

№178»

г. Нижний Новгород

603157,

Нижегородская

область,

г.Нижний Новгород,

ул. Софьи

Перовской, д.2

(831) 224 54 84 Гундрова

Наталья

Николаевна

18. Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

школа № 151 с

углубленным изучением

отдельных предметов»

г. Нижний Новгород

603089,

Нижегородская

область,

г.Нижний Новгород,

улица Б. Панина,

дом 8/54

(831) 428 59 39 Шебалкина

Мария

Германовна

19. Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение №186

«Авторская

академическая школа»

г. Нижний Новгород

603024,

Нижегородская

область,

г.Нижний Новгород,

ул. Генкиной, дом

84

(831) 437 80 50

(831) 437 80 60

Буров Михаил

Васильевич

20. Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение

«Школа №149"

г. Нижний Новгород

603074,

Нижегородская

область,

г.Нижний Новгород,

ул. Куйбышева, 29

(831) 241 03 22 Ашаева Анна

Константиновна

 5

21. Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение «Школа №

55» г. Нижний Новгород

603070,

Нижегородская

область,

г.Нижний Новгород,

ул. Есенина, 37

(831) 247 55 20 Водопьянова

Ирина

Ивановна

22. Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение "Школа

№154" г. Нижний

Новгород

603062,

Нижегородская

область,

г.Нижний Новгород,

ул. 40 лет Октября,

2

(831)465 03 95 Новопашина

Валентина

Леонидовна

23. Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение «Лицей

№ 36» г. Нижний

Новгород

603004,

Нижегородская

область,

г.Нижний Новгород,

пр. Кирова, д. 29а

(831) 293 62 41 Авербух

Леонид

Семёнович

24. Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

школа № 8, г.о.г.Выкса

607061,

Нижегородская

область, г. Выкса,

улица Красные

зори, зд. 26

8(83177) 6 28 09 Лебедева

Людмила

Васильевна

25. Государственное

бюджетное

профессиональное

образовательное

учреждение

«Арзамасский

коммерческо-

технический техникум»

607220

Нижегородская

область, г. Арзамас,

ул. 9 Мая, д. 6

ул. 9 Мая, д. 2

(83147) 7 37 22

(83147) 7 50 19

(83147) 7 96 21

Горшков

Евгений

Андреевич

26. Государственное

бюджетное

профессиональное

образовательное

учреждение

«Дзержинский

Химический Техникум

имени Красной Армии»

606010,

Нижегородская

область,

г. Дзержинск,

пр. Ленина, 79

(8313) 37 17 90 Никитин

Егор

Владимирович

27. Государственное

бюджетное

профессиональное

образовательное

учреждение

«Чкаловский техникум

транспорта и

информационных

технологий»

606540,

Нижегородская

область,

г.Чкаловск,

ул. Краснофлотская,

д.1

(83160) 4 18 93

(83160) 4 21 82

Алексеева

Надежда

Николаевна

____________________